
Wenko Deska sedesowa Lorca klasy premium,
wolnoopadająca, pokrywa WC z nierdzewnym
mocowaniem higienicznym, MDF, certyfikat
FSC®, 37,5 x 44 cm, biało-niebieska
Indeks: 351685 Producent: WENKO Kod producenta: 23780100

Cena: 303.49 zł

Opis

Wenko Deska sedesowa Lorca klasy premium,
wolnoopadająca, pokrywa WC z nierdzewnym mocowaniem
higienicznym, MDF, certyfikat FSC®, 37,5 x 44 cm, biało-
niebieska
Producent: WENKO

Morska atmosfera do łazienki i toalety dla gości: na pokrywie Lorca firmy Wenko znajduje się motyw morski. Czarujące
ornamenty w kolorze niebieskim i białym zapewniają harmonijną harmonię i elegancko pasują do czystości Twojej
łazienki. Wewnętrzna strona pokrywy oraz okulary do WC są białe.
Praktyczna funkcja dodatkowa: głośne trzaskanie pokrywy należy do przeszłości dzięki delikatnemu systemowi
automatycznego opuszczania Easy-Close, ponieważ irytujące dźwięki są minimalizowane. Wystarczy lekkie dotknięcie,
a pokrywa zamyka się delikatnie i cicho. Wysokiej jakości zawiasy są wykonane z cynkowego odlewu ciśnieniowego i
dzięki temu są nierdzewne.
Trwałe i wytrzymałe: siedzisko jest wykonane z wysokiej jakości płyty MDF, jest to prasowane włókna drzewne. Dzięki
procesowi prasowania płyty otrzymują gęstą strukturę o szczególnej nośności. Ze względu na swoje ciepło materiał
zapewnia przyjemne uczucie na skórze, posiada certyfikat FSC.
Łatwy montaż i czyszczenie: praktyczne higieniczne mocowanie z metalu nie ślizga się i można je w mgnieniu oka
nałożyć i zdjąć, co sprawia, że montaż jest dziecinnie prosty. W ten sposób możliwe jest również wyjątkowo
higieniczne i łatwe czyszczenie. Dzięki wielowarstwowemu lakierowaniu powstaje ponadto higieniczna, odporna na
wilgoć i łatwa do czyszczenia powierzchnia.
Zakres dostawy: okulary toaletowe Lorca, łącznie z materiałem mocującym i odbojnikiem ściennym, wymiary (szer. x
głęb.): pokrywa – 37,5 x 44 cm / pierścień zewnętrzny – 37 x 43,5 cm / pierścień wewnętrzny – 22,5 x 28 cm /
odległość mocowania – 11-21 cm

zawarte komponenty: nie
Nazwa modelu: Lorca
punkt znaku wypunktowania: Morska atmosfera do łazienki i toalety dla gości: na pokrywie Lorca firmy Wenko
znajduje się motyw morski. Czarujące ornamenty w kolorze niebieskim i białym zapewniają harmonijną harmonię i
elegancko pasują do czystości Twojej łazienki. Wewnętrzna strona pokrywy oraz okulary do WC są białe., Praktyczna
funkcja dodatkowa: głośne trzaskanie pokrywy należy do przeszłości dzięki delikatnemu systemowi automatycznego
opuszczania Easy-Close, ponieważ irytujące dźwięki są minimalizowane. Wystarczy lekkie dotknięcie, a pokrywa
zamyka się delikatnie i cicho. Wysokiej jakości zawiasy są wykonane z cynkowego odlewu ciśnieniowego i dzięki temu
są nierdzewne., Trwałe i wytrzymałe: siedzisko jest wykonane z wysokiej jakości płyty MDF, jest to prasowane włókna



Stan Nowy

drzewne. Dzięki procesowi prasowania płyty otrzymują gęstą strukturę o szczególnej nośności. Ze względu na swoje
ciepło materiał zapewnia przyjemne uczucie na skórze, posiada certyfikat FSC., Łatwy montaż i czyszczenie:
praktyczne higieniczne mocowanie z metalu nie ślizga się i można je w mgnieniu oka nałożyć i zdjąć, co sprawia, że
montaż jest dziecinnie prosty. W ten sposób możliwe jest również wyjątkowo higieniczne i łatwe czyszczenie. Dzięki
wielowarstwowemu lakierowaniu powstaje ponadto higieniczna, odporna na wilgoć i łatwa do czyszczenia
powierzchnia., Zakres dostawy: okulary toaletowe Lorca, łącznie z materiałem mocującym i odbojnikiem ściennym,
wymiary (szer. x głęb.): pokrywa – 37,5 x 44 cm / pierścień zewnętrzny – 37 x 43,5 cm / pierścień wewnętrzny – 22,5 x
28 cm / odległość mocowania – 11-21 cm
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Wenko
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 37.5 x 44 cm
numer części: 23780100
styl: Lorca
kolor: Biały/Niebieski
nazwa typu elementu: Deska sedesowa premium Lorca, deska sedesowa wolnoopadająca, pokrywa WC z
nierdzewnym mocowaniem, płyta MDF
waga opakowania przedmiotu: 3.54 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: WENKO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838270882, 04008838270882
kształt przedmiotu: Owal
zalecane węzły przeglądania: 20785371031
numer modelu: 23780100
nazwa przedmiotu: Wenko Deska sedesowa Lorca klasy premium, wolnoopadająca, pokrywa WC z nierdzewnym
mocowaniem higienicznym, MDF, certyfikat FSC®, 37,5 x 44 cm, biało-niebieska
data uruchomienia strony produktu: 2019-04-06T12:10:57.062Z
materiał: Drewno

Parametry

Zdjęcia
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